qz in maiori neccitate scz in morte
 ipſū viſitauit. magnū ſignū amo
 ris eſſet ſi alicui angelū mitteret
 deus. manus ſi omnes angelos mit
 teret. maximū ſi ipſemet veniret
 ſicut ad matrē et dilectū ſuum io
 hānez. apparuit nāqz caro ſuo io
 hām cū angelis ſuis dicēs. **V**e
 dilecte mi ad me qz tempus eſt vt
 cū fratribus tuis in menſa mea epu
 lens. **R**urgēs aut iohes cepit ire
Cui dñs. die dñica ad me venies
 et cum hoc dñs dixiſſet in celum
 receptus eſt deus. **V**eniete domi
 nica die in eccliam venit et a pmo
 gallicā tu agēs miſteria dei vſqz
 ad horā terciā. poſt hoc iuſſit fove
 re foueā quadratā. miſſa celebra
 ta deſcendit in eam dicēs. **I**nuita
 tus dñe ad tuum cōuiuium vō
 gradias tibi agens. qz me ad tu
 as epulas dignatus es inuitare
Habebas qz ex toto corde deſideā
 bam te. vidi faciē tuā et quaſi
 de ſepulchro ſuſcitatus ſum. ap
 michi ianuā vite et pduc me ad
 cōuiuium tuum. tu es em xps fili
 us dei viui et cum hoc dixiſſet lux in
 menſa circumfulſit cum et quaſi re
 quieſcēs in foueam intrauit. in q
 poſt deceſſum lumis michi aliud
 inuentū fuerat niſi māna que ho
 dierna die adhuc ibidē apparet
Septimū ſignū amoris fuit qd
 ſibi xpus oñdit. erat potēcia mira
 culorum. **I**pſe nāqz habuit potē
 tiam ſup creaturas. ſup demones

262
 ſup mortē. ſup elemēta. **S**up de
 mones qz eos de corpibus hoim
 eiciebat. **L**egit em qz p tactū veſti
 menti ſui demōes expellebant et i
 firmi ſanabant. **N**on bñt etiā po
 teſtate ſup naturas. **V**n legiſt qz
 duo iuuenes diuites venditis oi
 bus qz habebāt dederūt paupibz
 et ſecuti ſūt apſm iohēz euā. conti
 git autē qz diuitatē intrarēt. vide
 rūt quosdā de ſuis ſeruis ſerūs
 indutos et contriſtati ſūt valde. qd
 intelligēs apſs ait. video vultus
 vros contriſtatos. vñ vultis oia ve
 ſtra rebabē. offerte m vgas et la
 pides multos de litore maris. q
 cū oblata eēt inuocato nomine
 dñi. virge ouerſe ſunt in aurū et
 lapides in gemas et dedit eis dñs.
Modo ite et pbate ſi purum aurū
 et gemē fuerint. quod cū pbatur
 fuiſſet ait apoſtolus. **I**te et redimi
 te que vendidiſtis. quia premia
 celorum amiſiſtis. hec et hijs filia
 dicēte apoſtolo offerebat iuueis
 quidā qz triginta dies cōſedeāt cū
 vxore ſua qui erat mortuus et erat
 tantus lucretus qz iohes fleuit cum
 eis et fuſa longa oratiōe alta voce
 dixit. **R**urge iuuenis nūca iſtis
 quātam gloriā amiſerūt et quātam
 pmeruerūt. et furgēs iuuenis gē
 tias egit dño et apſo et increpauit
 apoſtotas et ait. **V**idi angelos
 veſtros flentes et angelos ſatba
 ne gaudentes. **R**ogate apoſtolū
 vt det vobis veniā. hoc dicto ipſi